
工程编号：2306-440300-04-01-757470004001 

  

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

  

  

工程名称：深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目—垃圾转运

站近期工程施工第 2 合同段 

  

投标文件内容：______    资信标文件（同业绩文件）    __________ 

   

投标人：中铁十九局集团有限公司 

  

  

日期：2025 年 10 月 18 日 

  



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人企业业绩 

投标人近 5年（2020 年 1月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间为准）

承担的房屋建筑工程或垃圾处理工程施工业绩： 

1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的类似业绩，

如大于 5项招标人将按投标文件排列顺序取前 5项； 

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、

工程内容页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）。若以上资料

无法体现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间的，需同时提供发包

人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全

或证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。 

3、单独进行招标且签订一份合同的项目，若合同签订金额与中标通知书金

额不一致的，以中标通知书金额为准。 

4、对于打包(批量)招标或中标一个项目签订多份合同的项目，以提供最大

的合同金额为准，同属一个中标项目的多项合同金额不进行累计。 

5、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。 

6、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材料应能反

映投标人承担了该业绩的施工任务及工程造价。 

7、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代

建单位或项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，

该业绩不予认可。 

2 
投标人拟投入的项

目经理情况 

1、提供项目经理近 5年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签

订时间或交（竣）工验收证明材料中载明的完工时间为准）在房屋建筑工程

或垃圾处理工程中担任项目经理的业绩。仅提供一项最具代表性的业绩，如

大于 1项招标人将按投标文件排列顺序取第 1项； 

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、

工程内容页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）、交（竣）工

验收证明材料（如有）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、

合同签订时间（或交竣工验收时间）、项目经理姓名及职务的，需同时提供

发包人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供

不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。 

3、单独进行招标且签订一份合同的项目，若合同签订金额与中标通知书金

额不一致的，以中标通知书金额为准。 

4、对于打包(批量)招标或中标一个项目签订多份合同的项目，以提供最大

的合同金额为准，同属一个中标项目的多项合同金额不进行累计。 



5、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产考核合格

证；投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明

扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。如无法满足，请提供相关证明资

料。 

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代

建单位或项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，

该业绩不予认可。 

7、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反映人员任

职情况及姓名的，业绩不予认可。 

3 
投标人企业获奖情

况 

投标人近 5年（2020 年 1月 1 日至本工程招标公告发布之日，以获奖证书颁

发日期为准）获国家级工程奖项情况： 

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目获奖，

如大于 3项招标人将按投标文件排列顺序取前 3项； 

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工程奖”、

或中国建筑业协会评选的“中国建设工程鲁班奖”、或中国市政工程协会评

选的“全国市政金杯示范工程奖”（或“市政工程最高质量水平评价证书”）、

或中国土木工程学会评选的“詹天佑土木工程奖”。 

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单位、项目

名称的，还须提供获奖项目施工合同、业主证明等其他证明材料扫描件，以

上材料原件备查，未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。 

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。 

4 

拟投入本项目的主

要管理团队情况

（项目经理除外） 

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）： 

（配置人数 9人），基本要求如下： 

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称） 

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C 证或注册安

全工程师执业资格） 

3、房建工程师（具有工程师或以上职称） 

4、机电工程师（具有工程师或以上职称） 

5、测量工程师（具有工程师或以上职称） 

6、合约工程师（具有工程师或以上职称） 

7、质检工程师（具有工程师或以上职称） 

8、试验工程师（具有工程师或以上职称） 

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称） 

注： 

1、投标人应按上述要求配备主要管理团队，每个岗位提供 1人，合计 9人。



若同一岗位提供多个人的，招标人按该岗位排序取较前的 1 名人员进行审

查。； 

2、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注册资格证

书（如有）、投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的

社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。如无法满足，请提供相

关证明资料； 

3、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

  



一、投标人企业业绩 
投标人企业业绩 

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间 

1 
九水东路以南、汉川路以西、建

水路以北地块项目 
149792.14 2021.1.20 

2 
沈阳中关村科技创新基地北区

配套工程项目 SG-01 标工程 
112363.72 2021.8.31 

3 天马总部大厦主体工程 29629.77 2021.1.11 

4 
狄村碧桂园二期 09 地块一标段

总承包工程 
25013.72 2021.8.10 

5 
南阳市第一中学校新校区建设

项目-国际部、高一部组团 
21637.48 2021.1.15 

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间为准）承担的房屋建筑工程

或垃圾处理工程施工业绩： 

注： 

1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的类似业绩，如大于 5 项招标人将按投

标文件排列顺序取前 5项； 

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签约合同额

页、签字盖章页、合同签约日期页）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间

的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材

料不符合要求的，该项业绩不予认可。 

3、单独进行招标且签订一份合同的项目，若合同签订金额与中标通知书金额不一致的，以中标通知

书金额为准。 

4、对于打包(批量)招标或中标一个项目签订多份合同的项目，以提供最大的合同金额为准，同属一

个中标项目的多项合同金额不进行累计。 

5、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。 

6、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材料应能反映投标人承担了该业绩的

施工任务及工程造价。 

7、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或项目管理公司（如

PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。 

  



1.九水东路以南、汉川路以西、建水路以北地块项目 

 



 



 



 



 



 



 



 

  



2.沈阳中关村科技创新基地北区配套工程项目 SG-01 标工程 

 



 



 



 



 



 



 



 

  



3.天马总部大厦主体工程 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



4.狄村碧桂园二期 09 地块一标段总承包工程 

 



 



 



 



 



 

  



5.南阳市第一中学校新校区建设项目-国际部、高一部组团 

 



 



 



 



 



 



 



 

 



二、投标人拟投入的项目经理情况 

拟派项目经理情况 

姓名 刘辉 年龄 54 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 石家庄铁道学院 
毕业 

时间 
1996.7.5 

所学 

专业 
交通土建工程 

工程建设行业 

工作年限 
29 年 

投标人企业 

工作年限 
29 年 

技术 

特长 

公路工程/铁路工程/

建筑工程 

执业资格类型 注册一级建造师 执业资格证书编号及注册专业 

京

1212009201006310/

公路工程/铁路工程/

建筑工程 

项目经理同类业绩情况 

序号 项目名称 
合同金额 

（万元） 
合同签订时间 竣工验收时间 

在项目中担

任的职务 

1 天马总部大厦主体工程 29629.77 2021.1.11 2023.11.13 项目经理 

注： 

1、提供项目经理近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间或交（竣）工验收

证明材料中载明的完工时间为准）在房屋建筑工程或垃圾处理工程中担任项目经理的业绩。仅提供一项最

具代表性的业绩，如大于 1 项招标人将按投标文件排列顺序取第 1项； 

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签约合同额

页、签字盖章页、合同签约日期页）、交（竣）工验收证明材料（如有）。若以上资料无法体现工程内容、

项目特征、合同额、合同签订时间（或交竣工验收时间）、项目经理姓名及职务的，需同时提供发包人出

具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业

绩不予认可。 

3、单独进行招标且签订一份合同的项目，若合同签订金额与中标通知书金额不一致的，以中标通知

书金额为准。 

4、对于打包(批量)招标或中标一个项目签订多份合同的项目，以提供最大的合同金额为准，同属一

个中标项目的多项合同金额不进行累计。 

5、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产考核合格证；投标人近 3 个月（截

标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。如无法满足，

请提供相关证明资料。 

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或项目管理公司（如

PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。 

7、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反映人员任职情况及姓名的，业绩不

予认可。 

  



 

 



 



 



 



 



 

  



1.天马总部大厦主体工程 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

  



三、投标人企业获奖情况 

企业获奖情况 

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 颁奖机构 

1 
南宁市轨道交通 3 号线一期

工程(科园大道~平乐大道) 

中国建设工程鲁班奖(国

家优质工程) 
2021.12 中国建筑业协会 

2 
苏州市轨道交通 2 号线及延

伸线工程 

第十九届中国土木工程

詹天佑奖 
2022.1 

中国土木工程学会

/北京詹天佑土木

工程科学技术发展

基金会 

3 无锡地铁 3号线一期工程 
第二十届中国土木工程

詹天佑奖 
2023.12 

中国土木工程学会

/北京詹天佑土木

工程科学技术发展

基金会 

4 柳州站站房扩建工程 
广西建设工程“真武阁

杯”奖 
2020.5.28 广西建筑业联合会 

  

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至本工程招标公告发布之日，以获奖证书颁发日期为准）获国家级

工程奖项情况： 

注： 

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目获奖，如大于 3 项招标人将按投

标文件排列顺序取前 3项； 

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工程奖”、或中国建筑业协会评选的

“中国建设工程鲁班奖”、或中国市政工程协会评选的“全国市政金杯示范工程奖”（或“市政工程最高

质量水平评价证书”）、或中国土木工程学会评选的“詹天佑土木工程奖”。 

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单位、项目名称的，还须提供获奖项

目施工合同、业主证明等其他证明材料扫描件，以上材料原件备查，未提供或提供不全或证明材料不符合

要求的，不予计取。 

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。 

  



1.南宁市轨道交通 3 号线一期工程(科园大道~平乐大道) 

 

2.苏州市轨道交通 2 号线及延伸线工程 

 

  



3.无锡地铁 3 号线一期工程 

 

4.柳州站站房扩建工程 

 

  



四、拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外） 

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外） 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 

技术负责

人（总工

程师） 

尚尔海 
正高级

工程师 
职称证 正高级 4409190777 土木工程 

2 安全主任 郭建 
高级工

程师 

职称证/安

全考核证 
高级/C 

4409202269/

京建安

C3(2025)002

9387 

建筑工程 

3 
房建工程

师 
石林杰 

高级工

程师 
职称证 高级 4409222578 建筑工程 

4 
机电工程

师 
郑伟 

高级工

程师 
职称证 高级 4409151279 电气工程 

5 
测量工程

师 
孙亮 

高级工

程师 
职称证 高级 4409080388 测量工程 

6 
合约工程

师 
刘锴 工程师 职称证 中级 190208402 道路与桥梁 

7 
质检工程

师 
王欣 

高级工

程师 
职称证 高级 4409212493 建筑工程 

8 
试验工程

师 
谷冬春 

高级工

程师 
职称证 高级 4409181652 计算机应用 

9 
工程资料

主管 
杜路路 工程师 职称证 中级 190220008 土木工程 

10 
给排水工

程师 
林福金 工程师 职称证 中级 190219005 给排水 

11 
造价工程

师 
李广军 

高级工

程师 
造价师证 一级 

建

[造]1123115

2002356 

土木建筑 

12 安全员 宋立柱 
正高级

工程师 

安全考核

证 
C 

京建安

C2(2004)004

4602 

土木工程 

13 施工员 王志斌 工程师 岗位证 / 
02122101000

06000006 
土建 

14 质量员 冯二华 工程师 岗位证 / 
02122106000

06000010 
土建 

15 材料员 谢斌 工程师 岗位证 / 
02122111000

06000011 
建筑工程 

16 资料员 梁柳 工程师 岗位证 / 
02122114000

06000009 
土木工程 

17 劳资专管 高娟 工程师 岗位证 / 02122113000 土木工程 



员 06000008 

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）： 

（配置人数 9人），基本要求如下： 

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称） 

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C证或注册安全工程师执业资格） 

3、房建工程师（具有工程师或以上职称） 

4、机电工程师（具有工程师或以上职称） 

5、测量工程师（具有工程师或以上职称） 

6、合约工程师（具有工程师或以上职称） 

7、质检工程师（具有工程师或以上职称） 

8、试验工程师（具有工程师或以上职称） 

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称） 

注： 

1、投标人应按上述要求配备主要管理团队，每个岗位提供 1 人，合计 9 人。若同一岗位提供多个人

的，招标人按该岗位排序取较前的 1名人员进行审查。； 

2、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注册资格证书（如有）、投标人近 3

个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。如

无法满足，请提供相关证明资料； 

3、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。 

  



1.技术负责人（总工程师）-尚尔海 

姓名 尚尔海 年龄 55 学历 本科 职称 正高级工程师 

毕业院校 石家庄铁道学院 
毕业 

时间 
1992.7.7 

所学 

专业 
铁道工程 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

  



2.安全主任-郭建 

姓名 郭建 年龄 41 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 辽宁工业大学 
毕业 

时间 
2017.7.15 

所学 

专业 
土木工程 

 

 

 

 



 



 



 

 

  



3.房建工程师-石林杰 

姓名 石林杰 年龄 41 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 辽宁科技大学 
毕业 

时间 
2020.7.15 

所学 

专业 
土木工程 

 

 



 



 



 



 

  



4.机电工程师-郑伟 

姓名 郑伟 年龄 44 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 河北理工大学 
毕业 

时间 
2005.6.28 

所学 

专业 
土木工程 

 

 



 



 



 

  



5.测量工程师-孙亮 

姓名 孙亮 年龄 52 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 辽宁工程技术大学 
毕业 

时间 
2019.1.10 

所学 

专业 
测量工程 

 

 

 



 

 



 



 

  



6.合约工程师-刘锴 

姓名 刘锴 年龄 45 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 沈阳工业学院 
毕业 

时间 
2002.7.10 

所学 

专业 
英语 

 

 

 

 

  



 

 

 



 



 

 

 

  



7.质检工程师-王欣 

姓名 王欣 年龄 42 学历 专科 职称 高级工程师 

毕业院校 西安工程科技学院 
毕业 

时间 
2005.7.1 

所学 

专业 
铁道工程 

 

 

 



 



 



 



 



 

  



8.试验工程师-谷冬春 

姓名 谷冬春 年龄 41 学历 本科 职称 高级工程师 

毕业院校 辽宁工程技术大学 
毕业 

时间 
2007.7.10 

所学 

专业 
计算机科学与技术 

 

  

 



 

 



 



 

 

  



9.工程资料主管-杜路路 

姓名 杜路路 年龄 33 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 辽宁工程技术大学 
毕业 

时间 
2017.7.1 

所学 

专业 
土木工程 

 

 

 



 



 



 



 



 

  



10.给排水工程师-林福金 

 

 

 



 



 



 



 

 

  



11.造价工程师-李广军 

 

 



 



 
 



 



 

  



12.安全员-宋立柱 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

  



13.施工员-王志斌 

 

 



 



 

 



 



 

  



14.质量员-冯二华 

 

 



 



 



 



 



 

  



15.材料员-谢斌 

 

 



 



 



 



 



 

  



16.资料员-梁柳 

 

 



 



 

 



 



 



 

  



17.劳资专管员-高娟 

 

 

 



 



 



 



 

 

 


	投标人企业业绩
	投标人拟投入的项目经理情况
	投标人企业获奖情况
	拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

